西安建筑科技大学处室文件

西建大教字（2008）007号

西安建筑科技大学处室文件

关于2007-2008学年第一学期考试成绩及时录入的通知
各院（系）、各教学单位：

     2007—2008学年第一学期期末考试已经开始，现将本学期网上成绩录入的有关事项通知如下：

     一、成绩录入时间要求

为方便学生及时查询自己的课程考核成绩，任课教师或已被授权录入成绩的教师应在课程考核结束两周内将成绩录入教务管理信息系统，请各教学单位及时通知及督促有关教师按时完成网上成绩录入工作，本学期网上成绩录入的截止时间为2008年2月2日。对于因故不能及时进行录入的课程，必须经院（系）领导或单位主管领导批准，于本学期放假前以书面形式报送教务处信息中心进行备案。

二、网上成绩录入操作注意事项

1．教师进行网上成绩录入操作时可参考《教务管理信息系统说明书（教师用）》，该说明书可在教务管理系统网站的教务咨询栏目下载。

2．录入时若发现实际参加考试学生名册与网上学生名册不一致，请及时与学生所在院（系）教学办公室进行核实。

3．成绩录入经认真核对准确无误后，必须进行审核提交，否则学生无法及时进行成绩查询，同时也无法保证需补考或重修学生及时进行课程的复习准备。

4．网上课程成绩录入权限一般分配给教学任务报送时排在第一位的教师，如有更改请及时与教务处信息中心联系。

5．对于旷考、作弊、缺课、缺作业等违反学校相关规定取消考试资格的学生，网上成绩一律按“0”分录入，并在备注栏注明原因，缓考学生暂不进行网上成绩录入。

教务处

二〇〇八年一月十日
PAGE
2